



महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अन्तर्गत स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

पोस्ट हिंदी विश्वविद्यालय, गांधी हिल्स, वर्धा - 442 005 (महाराष्ट्र) भारत

फोन-फैक्स : (07152) 255707 वेबसाइट : www.hindivishwa.org

रोजगार सूचना क्रमांक/म.गां.अ.हिं.वि./05/2014, दिनांक 30.12.2014

सुरक्षा अधिकारी के पूर्णतया अस्थाई पद हेतु (179 दिन के लिए) आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.hindivishwa.org से आवेदन पत्र डाउनलोड कर इच्छुक उम्मीदवार अपनी शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव से संबंधित प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतिलिपियां संलग्न करते हुए पूर्ण रूप से भरकर सहायक कुलसचिव (स्थापना एवं प्रशासन) के कार्यालय में दिनांक 20.01.2015 शाम 05:00 (बजे) तक जमा करें।

उक्त विज्ञापन को निरस्त करने, कोई भी पद भरने या न भरने का पूर्ण अधिकार विश्वविद्यालय के पास सुरक्षित रहेगा।

कुलसचिव



महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय
(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अन्तर्गत स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
पोस्ट हिंदी विश्वविद्यालय, गांधी हिल्स, वर्धा - 442 005 (महाराष्ट्र) भारत
फोन-फैक्स : (07152) 255707 वेबसाइट : www.hindivishwa.org

रोजगार सूचना क्रमांक/म.गां.अ.हिं.वि./05/2014, दिनांक 30.12.2014

सुरक्षा अधिकारी के पूर्णतया अस्थाई पद हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

न्यूनतम योग्यता :

1. स्नातक या किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से समकक्ष योग्यता
2. संबंधित क्षेत्र में कम से कम 05 वर्ष का पर्यवेक्षक के पद या सेना में गैर कमीशन-प्राप्त अधिकारी या समकक्ष पद का पैरामिलिट्री फोर्स में अनुभव
3. जीप एवं मोटर साईकिल चलाने का वैधानिक लाइसेंस होना आवश्यक है।

वांछनीय :

1. अग्निशमन पाठ्यक्रम की योग्यता
2. हिंदी में लिखना, पढ़ना व बोलने का ज्ञान
3. आयु 40 वर्ष से अधिक न हो।

इच्छुक व्यक्ति अपना आत्मवृत्त दिनांक 20 जनवरी, 2015 को सायं 05:00 बजे तक उक्त पते पर सहायक कुलसचिव (स्था. एवं प्रशा.) को भेज सकते हैं।

कुलसचिव



महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय
(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अन्तर्गत स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
पोस्ट हिंदी विश्वविद्यालय, गांधी हिल्स, वर्धा - 442 005 (महाराष्ट्र) भारत
फोन-फैक्स : (07152) 255707 वेबसाइट : www.hindivishwa.org

ADVT. No. MGAHV/05/2014, dt. 30.12.2014

Minimum Qualification :

1. A Graduate or an equivalent qualification from a recognized University.
2. 5 years experience as a supervisory capacity in rank of senior non Commissioned Officer of the armed forces or equivalent from the paramilitary force.
3. Holding a valid Driving License to ride a Jeep/Motor Cycle.

Desirable :

1. Completion of a course in Fire Fighting.
2. Knowledge of Hindi reading, writing, speaking.

Age : Not more than 40 years

Interested candidates, who are fulfilling the above qualifications, may apply on the prescribed application form (for temporary positions) available in University website : www.hindivishwa.org.

The complete application in all respect alongwith attested copies of certificates should reach to the Assistant Registrar (Establishment & Administration), Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya, Post-Hindi Vishwavidyalaya, Gandhi Hills, Wardha- 442005 (Maharashtra) by Speed-Post or Registered Post on or before 20.01.2015.

कुलसचिव